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VAD ÄR MIKRONÅLNING?
Mikronålning, med amiea med® är en process som 

förbättrar hudens struktur och är utformad för att 

aktivera kroppens naturliga regenererande processer. 

Mycket små nålar används för att tränga igenom det 

övre skiktet av huden vertikalt. Dessa mikropunkturer 

orsakar en lokaliserad och kontrollerad skada som 

stimulerar kroppens egen kollagensyntes.

Mikronålning har använts i över 15 år för att förbättra 
hudkvaliteten och synligt öka spänsten i huden. Amiea med® 
är CE Medicinskt certifierad CE-0123 samt godkänd av FDA 
(läkemedelsverket i USA). Nålhuvudet är patenterat och 
garanterar en säker och jämn behandling.

HUR FUNGERAR MIKRONÅLNING?
Mikronålning aktiverar hudens självläkande mekanismer, 

vilket får celler att regenerera och reparera sig själva. 

Som ett resultat av detta producerar kroppen kollagen 

och elastin för att jämna ut oregelbundenheter. Var 

uppmärksam på att effekterna av mikronålning inte 

syns omedelbart efter behandlingen, eftersom kroppen 

behöver lite tid för att producera kollagen. Mikronålning 

är en mycket säker och pålitlig procedur. Exakta 

hudpunkteringar med en professionell medicinsk 

mikronålningsapparat påskyndar läkningsprocessen. 

Behandlingen innebär lite obehag och du kan uppleva en 

viss rodnad, men är skonsam mot huden.   

BEHANDLINGAR

  Förbättrar hudens kvalitet

  Minskar synliga akneärr

  Minskar synliga bristningar

  Aktiverar huden för att ge långvariga resultat    

SÅHÄR BILDAS NYTT KOLLAGEN

VARFÖR ÄR MIKRONÅLNING 
ÖVERLÄGSEN ANDRA
BEHANDLINGAR?

Minimal risk för ärrbildning jämfört med procedurer 

som hudslipning och djup kemisk peeling 

Kroppen producerar naturligt kollagen, vilket positivt 

påverkar behandlingens effekt 

Användandet av medicinteknisk godkänt serum 

förbättrar behandlingsresultatet

VAD INNEBÄR BEHANDLINGEN?
Före mikronålning rengörs ansiktet noggrant. 

Efter detta används en peeling i kombination 

med en bedövningskräm för att säkerställa att 

behandlingen skall vara så bekväm som möjligt. 

Själva processen är nästan smärtfri; nålen tränger 

bara in i det övre hudskiktet. Rodnad och irritation 

försvinner en dag efter ingreppet. Även om patienten 

bör undvika direkt solljus de första dagarna efter en 

mikronålningsbehandling, är det möjligt att återgå till 

arbetet omedelbart. Högt solkydd skall användas efter 

behandlingen. 

HUR OFTA SKA EN 
MIKRONÅLNINGSBEHANDLING 
UPPREPAS?
För bästa resultat rekommenderas det att patienter 

genomgår fyra behandlingar beroende på indikationen 

med intervaller på fyra till åtta veckor. En årlig 

ombehandling räcker för att upprätthålla resultatet. 

Kontakta din klinik för mer information.
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BEHANDLING ÖKAD BLÖDNING

NYTT KOLLAGEN FÖRNYAD HUD


